ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

В соответствии с подпунктом «р» пункта 16 устава федерального

государственного бюджетного учреждения «Сибирское отделение

Российской академии наук», в целях поощрения за выдающиеся достижения

и многолетний добросовестный труд в сфере научной, научно-технической

деятельности и образования, в рамках выполнения раздела 3 «Организация

проведения общественно значимых мероприятий в сфере образования, науки

и молодежной политики» государственного задания СО РАН, президиум

федерального государственного бюджетного учреждения «Сибирское

отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о Почетном знаке Сибирского отделения РАН

«Серебряная сигма» (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главного ученого секретаря Отделения академика РАН Марковича Д.М.

Председатель Отделения

академик РАН В.Н. Пармон

Главный ученый секретарь

Отделения академик РАН Д.М. Маркович

21.02.2020 52

О Почетном знаке Сибирского

отделения РАН «Серебряная

сигма»